ABRE CRÉDITO ESPECIAL E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Povo do Município de Ubaporanga/MG, por seus representantes aprova, e eu,
Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir crédito especial no
montante total de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para atender a despesas
com o CISMIRECAR – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Micro-região de
Caratinga, conforme Lei Municipal do Protocolo de Intenções, nas seguintes
dotações orçamentárias:

Órgão 03 CISMIRECAR
Unidade 01 Contrato de Rateio – CISMIRECAR